
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

        № 17
27.02.2023 року
м.Бібрка    
Про затвердження кошторисної документації  «Роботи з приєднання до електричних
мереж  по  об'єкту  (для  розміщення  внутрішньо  переміщених  осіб)  за  адресою:
Львівський район, с. Лопушна, вул. Коротка, 1»

У зв’язку з  необхідністю збільшення  вхідної  потужності  електричної  мережі  по
об’єкту  в  с.Лопушна,  вул.  Коротка,  1  Бібрської  міської  територіальної  громади,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити кошторисну  документацію  у  сумі  за  проєктом Про  затвердження
кошторисної документації  «Роботи з приєднання до електричних мереж по об'єкту (для
розміщення внутрішньо переміщених  осіб)  за  адресою:  Львівський район,  с.  Лопушна,
вул. Коротка,  1» загальною кошторисною вартістю будівництва 70,000 тис.грн.,  у тому
числі:

- будівельні роботи – 56,936 тис. грн;
- інші витрати – 13,064 тис. грн.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  інспектора виконавчого комітету
Бібрської міської ради Юрія ФЕДУЩАКА.

        Бібрський міський голова                                  Роман ГРИНУС


